Протокол № 1

Заседание комиссии по установлению стажа муниципальной службы  в сельском поселении «Чингильтуйское»
08 мая 2018г.                                                                                   с.Чингильтуй
Присутствовали:

Председатель комиссии: М.И. Кутенков – Глава сельского поселения «Чингильтуйское»;

Секретарь комиссии: И.Г. Кутенкова – ведущий специалист администрации сельского поселения «Чингильтуйское»;

Члены комиссии: Е.А. Шестакова – главный бухгалтер ООО Партнёр Финанс;

 Н.И. Игнатьева – депутат Совета сельского поселения «Чингильтуйское»;

 Н.Т. Кутенкова – депутат Совета сельского поселения «Чингильтуйское».

Повестка заседания:

I. Установление стажа работы, дающего право на получение пенсии за выслугу лет;
II. Расчет размера пенсии за выслугу лет.

I - В комиссию поступило заявление от  Чумаковой Валентины Ивановны
Должность: ведущий специалист администрации
Год рождения: 1952
Место жительства: с. Чингильтуй ул. Луговая 12
Проверив трудовую книжку и другие документы, представленные в подтверждение стажа работы, дающего право на получение пенсии за выслугу лет, комиссия решила, что указанными документами подтверждается следующий стаж:

	№
	ФИО
	Муниципальный стаж

	1
	Чумакова Валентина Ивановна
	23 года

II - Расчет пенсии за выслугу лет произведен в соответствии с  Положением о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Чингильтуйское», утвержденном решением Совета сельского поселения «Чингильтуйское» от 04 мая 2018г. №67  (приложение № 1).
Решение комиссии:

Назначить пенсию за выслугу лет с 01 января 2018г.:

1. Чумаковой Валентине Ивановне в размере 8470,93руб. в месяц.
Председатель комиссии:                ____________                  М.И. Кутенков
Секретарь комиссии:                      ____________                  И.Г. Кутенкова
Члены комиссии:                             ____________                  Е.А. Шестакова
                                                                                                     Н.И. Игнатьева

                                                                                                     Н.Т. Кутенкова